
令和3年9月
お客さま　各位

兵庫県医療信用組合

　　　　　平素は、当組合をご利用いただきありがとうございます。

　　　　　当組合では、令和３年１０月１日（金）より、他金融機関宛の振込手数料を下記の通り

　　　　改定させていただきます。

　　　　　今後とも引続きお引立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　１．改定日

令和３年１０月１日（金）

　　　　　２．改定内容

（改定前）

（改定後）

※当組合（本店）のＡＴＭをご利用の場合に適用されます。

以　上

160円

660円 330円 330円

3万円未満

3万円以上

490円 160円

店頭（窓口） ＡＴＭ
※ インターネット

バンキング

550円

770円

220円 220円

440円 440円

振込手数料の改定（引き下げ）について

記

3万円未満

3万円以上

店頭（窓口） ＡＴＭ
※ インターネット

バンキング
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